Walgon des Communes

Echelon

IB

510
551
605
659
713
787

862

Grilles indiciaires

Conservateur du patrimoine

Filiere : Filiere culturelle
Categorie: catégorie A

Cadre d'emploi : Conservateurs territoriaux du patrimoine

IM Duréee Traitement Brut
444 2 ans 2185.72
473 2 ans 2328.48
514 2 ans 6 mois 2530.31
555 2 ans 6 mois 2732.14
596 2 ans 6 mois 2933.98
653 3 ans 3214.58
710 3495.18

Valeur du point : 59.0734 (au 01/07/2023)

soit 4.9228 mensuelle

Page 1/1



