

Grilles indiciaires

-

Conservateur du patrimoine

Filière: Filière culturelle

Catégorie : catégorie A

Cadre d'emploi : Conservateurs territoriaux du patrimoine

Echelon	IB	IM	Durée	Traitement Brut
1	510	444	2 ans	2185.72
2	551	473	2 ans	2328.48
3	605	514	2 ans 6 mois	2530.31
4	659	555	2 ans 6 mois	2732.14
5	713	596	2 ans 6 mois	2933.98
6	787	653	3 ans	3214.58
7	862	710		3495.18

Valeur du point : 59.0734 (au 01/07/2023)

soit 4.9228 mensuelle